הסברתי לנאשם בלשון פשוטה משמעות השל"צ הנאשם הבין והסכים.

ככל שנתפסו כספים ברשות הנאשמים בעת חקירתם יוחזרו כדלקמן:

הנאשם 1 לידי ב"כ עו"ד גרידי.

הנאשם 2 לידי הנאשם.

על המזכירות לשלוח העתק הפרוטוקול לשרות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב
תשע"ד, 26/03/2014 במעמד

הנוכחים.
אברהם הימן, סגן נשיאה